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W Jurajskiej zaroiło się od… dyń!


Galeria Jurajska to teraz najbardziej instagramowe miejsce w Częstochowie. Wszystko przez dynie!  Do centrum handlowego przywieziono właśnie niemal 3 tony tych warzyw, a także m.in. kilkaset kilogramów siana i… wielki drewniany wóz. Stworzono z tego nietypowe plenery fotograficzne, które można odwiedzać do 29 października.


Nie ma obecnie drugiego miejsca w Częstochowie, w którym można by znaleźć tak wiele dyń. Galeria Jurajska poczuła jesienny klimat i stworzyła unikalne w mieście dekoracje zainspirowane amerykańskimi farmami i filmowymi scenografiami.

Do ich stworzenia wykorzystano niemal 3 tony dyń, które sprowadzono z różnych zakątków Polski, a także olbrzymie snopy siana, beczki, drewniany wóz oraz tysiące sezonowych kwiatów, w tym m.in. wrzosów, nad których ułożeniem czuwała florystka. 

– Jak dotąd to nasza największa jesienna dekoracja, której przygotowanie zajęło kilka dni. Efekt robi jednak wrażenie. W 5 punktach Jurajskiej można już znaleźć specjalnie zaaranżowane dyniowe zakątki, będące jednocześnie plenerami fotograficznymi i insta-spotami – mówi Violetta Dziubin-Łuszczyk, dyrektor marketingu Galerii Jurajskiej.

Co konkretnie przygotowano? Przed wejściem do centrum, od strony ul. Krakowskiej, stoi już wielka dyniowa kareta Kopciuszka. Na tzw. Dużej Rotundzie, wewnątrz centrum, pojawił natomiast drewniany wóz otoczony dyniami, kwiatami i snopami siana. Dyniową aranżację ze skrzyniami i warzywami można także znaleźć na tzw. Małej Rotundzie.

To jednak nie koniec. Na poziomie +2 powstał insta-spot z drewnianą beczką, a kilkanaście metrów dalej przestrzenna aranżacja, w której wykorzystano tykwy, czyli ozdobne dynie zaskakujące swoim kształtem i kolorem. – To nie tylko zwykłe dekoracje, każda z tych stref to scenografia, w którą można wejść i samodzielnie wykonać pamiątkową sesję zdjęciową – mówi

– Zachęcamy do tego całe rodziny czy grupy przyjaciół – dodaje przedstawicielka Jurajskiej. Na tym jednak nie koniec dyniowych atrakcji. 

Już 29 października galeria rozda aż 1000 tych warzyw. Osoby, które tego dnia zrobią w Jurajskiej zakupy za min. 50 zł i okażą paragony na specjalnym stoisku akcji, będą mogły wrócić do domu z dynią. Różnorodnych dań z tych warzyw będzie można także spróbować.

Tego samego dnia do centrum handlowego zawita Tomasz Jakubiak, kucharz, autor książek kulinarnych i juror MasterChef Junior. Będzie okazja do tego, aby podejrzeć ciekawe przepisy, ale także skosztować dań przygotowanych przez kucharza – zapowiada Jurajska. 

Wstęp na wszystkie atrakcje jest bezpłatny!




***
Galeria Jurajska to największe centrum handlowe w Częstochowie (49 tys. m kw. GLA). Działający od 2009 roku obiekt z roku na roku zyskuje na popularności. W efekcie dziś to najchętniej wybierana galeria w mieście i jedna z najpopularniejszych w regionie.  W Galerii Jurajskiej można znaleźć 200 sklepów, punktów usługowych i gastronomicznych oraz wielosalowe kino Cinema City. Ofertę wypełniają najpopularniejsze polskie i zagraniczne marki.  Swoje sklepy mają tutaj m.in. Grupa LPP (Reserved, Cropp, Home & You, House, Mohito, Sinsay), grupa Inditex (Zara, Bershka, Stradivarius, Massimo Dutti), H&M, TK Maxx, Mango, New Yorker, Douglas, Rossmann, Sephora, Super Pharm, Euro RTV AGD, Intersport, Empik, Smyk, Apart i wiele innych. W obiekcie działa także strefa rozrywki Bajkowy Labirynt. Operatorem spożywczym jest natomiast Biedronka. Do dyspozycji klientów Galerii Jurajskiej jest wielopoziomowy parking mogący pomieścić ponad 2330 samochodów, parking autokarowy, rowerowy, motocyklowy a także nowocześnie zaaranżowana strefa restauracyjna z wydzieloną przestrzenią wypoczynkową. Tuż przy galerii klienci znajdują natomiast nowocześnie zaaranżowany miejski ogród nad bulwarami Warty oraz parking autokarowy. We wnętrzu obiektu z kolei przygotowano dla nich kilka stref relaksu, w tym spektakularną strefę dydaktyczno-wypoczynkową z licznymi akwariami słono- i słodkowodnymi. Właścicielem galerii jest GTC S.A.
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